檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳瑩芝

傳真：03-8462782

電話：03-8462860-317

電子信箱：ying10042001@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：府教設字第1060125755號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章。(1060125755_Attach001.pdf)

主旨：檢附「106年度國土利用監測義務志工推廣研習活動」簡

章1份，請貴校鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、逢甲大學地理資訊系統研究中心與中華民國航空測量及遙

感探測學會共同承辦內政部國土測繪中心「106年度國土

利用監測整合作業採購案」，配合辦理旨揭研習活動。

二、旨揭研習活動目的為使國土利用監測能落實至全民參與，

讓熱愛國土的各界人士一同加入守護臺灣土地行列，請踴

躍報名參加。

三、國土利用監測義務志工推廣研習活動資訊：

（一）時間地點：臺中場106年8月24日(星期四)下午1時20

分至4時20分，逢甲大學商學大樓3樓301電腦教室。

（二）報名網址：https://goo.gl/5wn1zp。

（三）活動聯絡人：逢甲大學地理資訊系統研究中心楊玉德

先生，電話：04-24516669轉分機714。

四、詳細活動資訊請參考附件活動簡章。

正本：本縣各公立國民中-小學

6

1060002236

■■■■■■■■■■■■■106/07/10

■■■■■■■

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2017-07-10
13:14:56